
 افزایش قیمت کالاهای اساسی منتفی شد
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رئیسی جمهور: ۲۲ بهمن نماد

 و نمودی برای گم نشدن راه است

ــی از  ــان کم ــدت زم ــد م ــت: هرچن ــار داش ــوی اظه ــت مرتض صول
سفر ریاست جمهوری به استان کرمانشاه می گذرد اما تحقق 
مصوبات سفر در بخش بهداشت و درمان ستودنی است و امید 
ــا  ــا همین سرعت اجرا شود. وی ب دارم در سایر بخش ها نیز ب
اشاره به اینکه امید دارم شاخص هایی که با متوسط کشوری 
فاصله دارد با همت استاندار و همکاران به متوسط کشوری و 
حتی بهتر برسد عنوان کرد: استان کرمانشاه موصوف به صفت 
انقابی گری است و قبل از انقاب شخصیت های برجسته ای در 
استان برق دار جریان انقاب بودند و بعد از انقاب نیز در دوران 
دفاع مقدس در بی نشانی نام و نشان گرفتند و سرانه شهدای 

این استان از میانگین کشوری بالاتر است.

متوسط عمر جامعه ایرانی 
به ۷۷ سال رسید

جشنی که پدرانه برگزار شد

من از آن هایی هستم که همیشه سر خدا غر می زنم که چرا 
نه امام دیده ام و نه پیامبر! همیشه در حسرت این بوده ام؛ که 
چرا مثل آن کودکان، در کوچه های مدینه نبوده ام تا زمانی که 
ــا من  ــه مسجد از آنجا رد می شوند، ب ــرای رفتن ب پیامبر ص ب
بازی کنند؟ ناراحتم که چرا نبودم تا مثل آن خانم که می رود 
پیش حضرت زهرا س ده ها سوال می پرسد و حضرت همه را با 
حوصله جواب می دهد؛ سوال بپرسم و غرق در سیمای جذاب 
خانم شوم. همیشه دوست داشتم جزء آن دسته از بچه ها باشم 

که امام علی ع برایشان شیر و نان می برد.

حسرت و امید
یادداشت :

شرایط برای حمایت از کسب وکارهای 
داخلی فراهم است

عیسی زارع پور - وزیر ارتباطات و فناوری اطاعات  به مناسبت دهه فجر اظهار کرد: عیسی زارع پور - وزیر ارتباطات و فناوری اطاعات  به مناسبت دهه فجر اظهار کرد: 
چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقاب اسامی را تبریک می گویم. مردمی که چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقاب اسامی را تبریک می گویم. مردمی که 

۴۴۴۴ سال پای انقاب ایستادند و انواع تحریم ها مانند اقتصادی و اجتماعی را تحمل  سال پای انقاب ایستادند و انواع تحریم ها مانند اقتصادی و اجتماعی را تحمل 
کردند. وی با اشاره به دیدار جمعی از تولیدکنندگان و صاحبان کسب و کار و تاکید کردند. وی با اشاره به دیدار جمعی از تولیدکنندگان و صاحبان کسب و کار و تاکید 
رهبر انقاب بر این مسئله گفت: حوزه ارتباطات می تواند کمک کند که بهره وری را رهبر انقاب بر این مسئله گفت: حوزه ارتباطات می تواند کمک کند که بهره وری را 

توسعه دهیم؛ بنابراین ما می توانیم نقش کلیدی در افزایش بهره وری داشته باشیم زیرا توسعه دهیم؛ بنابراین ما می توانیم نقش کلیدی در افزایش بهره وری داشته باشیم زیرا 
سرعت و دقت در تصمیم گیری را افزایش می دهد که سرعت در تصمیم گیری منجر سرعت و دقت در تصمیم گیری را افزایش می دهد که سرعت در تصمیم گیری منجر 

به افزایش کارایی خواهد شد.به افزایش کارایی خواهد شد.

8 صفحه

آگهي مناقصه عمومي-یک مرحله ايآگهي مناقصه عمومي-یک مرحله اي

سازمان امور مالیاتی کشورسازمان امور مالیاتی کشور

سازمان امور مالیاتي کشور در نظر دارد؛ بر اساس قانون برگزاري مناقصات، انجام کلیه امور مربوط به بازسازی ساختمان مدیریت دادرسی 
مالیاتی جنوب شهر و استان تهران واقع در شهر ری خیابان شهید غیوری را از طریق مناقصه عمومي یک مرحله اي و انعقاد قرارداد به شرکت 
هاي واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه-گران و بازگشایی پاکت ها از 
طریق درگاه سامانه مناقصات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 

قبلی، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
1. کارفرما: سازمان امور مالیاتی کشور به نشانی میدان امام خمینی- خ باب همایون-خ داور- سازمان امور مالیاتی کشور

1. مشخصات کلی پروژه عبارت است از: انجام کلیه امور مربوط به بازسازی ساختمان مدیریت دادرسی مالیاتی جنوب شهر و استان تهران 
واقع در شهر ری خیابان شهید غیوری.

۲. میزان سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار مبلغ 3.050.000.000 ریال ) سه میلیارد و پنجاه میلیون ریال( مقطوع و به صورت واریز 
نقدي به شماره حساب ۴0010010071۴3513 - شبا IR 17010000۴0010010071۴3513 بنام  اداره کل امور مالی سازمان امور مالیاتی کشور 

و یا ضمانتنامه معتبر )بدون قید و شرط( دریافت خواهد شد.
3. مهلت دریافت اوراق شرایط مناقصه ظرف مدت 4 روز از تاریخ انتشار آگهي نوبت اول)تا تاریخ 1401/11/19( از طریق مراجعه به 

سامانه مناقصات الکترونیکي دولت به نشاني اینترنتي www.setadiran.ir می باشد.
4. مناقصه گران مي بایست پاکت هاي پیشنهادي خود را به صورت: فیزیکی)فقط پاکت الف( به نشاني مذکور: طبقه اول- اداره 
کل امور پشتیبانی- اداره امور اجرایی قراردادها- اتاق 13۷ تلفن: 39903983 و همچنین به صورت الکترونیکي)هر سه پاکت الف، ب و 

ج( از طریق سامانه مناقصات الکترونیکي دولت حداکثر تا ساعت 16روز دوشنبه مورخ 1401/1۲/01 ارسال نمایند. 
5. زمان گشایش پیشنهادات به صورت فیزیکی و هم به صورت الکترونیکي از طریق سامانه مناقصات الکترونیکي دولت رأس ساعت 9 صبح 
ــورخ 1401/1۲/0۲ در محل سالن جلسات معاونت توسعه مدیریت و منابع واقع در طبقه دوم ساختمان ستادی سازمان امور  ــنبه، م ــه ش روز س

مالیاتی کشور به آدرس مذکور.

انجام کلیه امور مربوط به بازسازی ساختمان 

نوبت اول

شناسه آگهی: 1449619 م الف: 4311

دخترک با آن چادر زرد قشنگش به محض ورود پدر، به سمت دوستش می چرخد و دخترک با آن چادر زرد قشنگش به محض ورود پدر، به سمت دوستش می چرخد و 
ذوق زده ورود آقا را جشن می گیرد. همان  پدر. ذوق زده ورود آقا را جشن می گیرد. همان  پدر. 

نیمی از دختران بالا و پایین می پرند و نیمشان اشک را از گوشه ی چشم هایشان نیمی از دختران بالا و پایین می پرند و نیمشان اشک را از گوشه ی چشم هایشان 
می گیرند.می گیرند.

من اینجا پشت این قاب شیشه ای که فاصله ی کیلومترها را تبدیل به چند سانتی متر من اینجا پشت این قاب شیشه ای که فاصله ی کیلومترها را تبدیل به چند سانتی متر 
می کند، میان حسرت دنیای پاکی های نه سالگی و حسرت جشن تکلیف پشت سر می کند، میان حسرت دنیای پاکی های نه سالگی و حسرت جشن تکلیف پشت سر 

حضرت دلبر که به قدر سنم، حسرت دیدارش را کشیده ام، غرق می شوم.حضرت دلبر که به قدر سنم، حسرت دیدارش را کشیده ام، غرق می شوم.

آگهي مناقصه عمومي همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(آگهي مناقصه عمومي همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(

دو مرحله اي )دو مرحله اي )3838//0101()تجدید مناقصه ()تجدید مناقصه ۲6۲6//0101((

روابط عمومي شرکت گاز استان بوشهرروابط عمومي شرکت گاز استان بوشهر

شرکت گاز استان بوشهر در نظر دارد انجام خدمات ذیل را براساس مشخصات و شرایط کلي مندرج در جدول و از طریق برگزاري مناقصه 
عمومي به صورت فشره  به شرکت واجد شرایط واگذار نماید.

     

شركت گاز استان بوشهر – بوشهر - فلکه قدس - بلوار رئیسعلی دلواری – نرسیده نام و نشاني مناقصه گزار1
به چهارراه كشتیرانی 

خرید تجهیزات حفاظت الکترونیک شركت گاز استان بوشهرشرح خدمات ۲

دو مرحله اي نوع مناقصه 3

سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(مکان توزیع و تحویل اسناد4

زمان دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه از سامانه 5
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(

از ساعت 08:00 روز پنج شنبه 1401/11/13 لغایت تا ساعت 19:00 روز پنج شنبه 
1401/11/27

6
آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی و پاکتهای 

پیشنهادی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد ایران(

تا ساعت 08:00 روز دوشنبه 1401/12/08

دفتر امور حقوقی و قراردادهای شركت گاز استان بوشهر – دوشنبه 1401/12/08مکان تحویل ضمانتنامه و زمان تحویل پاکت ها۷

سالن كنفرانس شركت گاز استان بوشهر –  سه شنبه 1401/12/16مکان و زمان گشایش پیشنهادها8

000,000,265,122  ریالبرآورد اولیه9

ضمانتنامه معتبر بانکي _ 000,000, 114,6 ریالنوع و میزان تضمین شرکت در فرایند  ارجاع کار10

به میزان )بیست و پنج( 25 درصد مبلغ اولیه پیمانمیزان پیش پرداخت11

عضویت در وندور لیست سازمان حراست وزارت نفترتبه بندي1۲

13
شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد ایران(
2001091368000066

قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.14

ارائه صورت های مالی حسابرسی شده توسط حسابداران رسمی، مربوط به سال 1400 یا آخرین سال عملکرد شرکت 15
الزامی  می باشد.

شرکت ملي گاز ایران
شرکت گاز استان بوشهر

نوبت دوم

از کلیه شرکت ها/پیمانکاران واجد شرایط دعوت مي شود جهت اعام آمادگي و شرکت در مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به آدرس www.SetadIran.ir  اقدام نمایند تا پس از بررسي اسناد و مدارک واصله در چارچوب ضوابط و مقررات داخلي از شرکت هاي واجد 

شرایط جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه دعوت بعمل آید. 
تلفن تماس : 0۷۷3333۷603- 0۷۷31664۲91

فکس : 33330964-0۷۷  شماره تاییدیه فکس : 0۷۷-31664115

نسل تمدن  نوین  اسلامینسل تمدن  نوین  اسلامی
دیداری با طعم  کودکانه و تِم استراتژیکدیداری با طعم  کودکانه و تِم استراتژیک


